

KIRSTEINS ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

CVR-nr. 32 83 20 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Kim Kirstein Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIRSTEINS ApS Jupitervænget 28 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 83 20 67
	Stiftet: 15. marts 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Direktion	Kim Kirstein Knudsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	KIRSTEINS HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Kirsteins Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at rengøringservice, kantinedrift, ejendomsservice og lignende serviceydelser samt handel med varer og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.225 kr. mod 145.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.016 kr. mod -62.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	326.225	145.905
1 Personaleomkostninger	-172.100	-207.412
Resultat før finansielle poster	154.125	-61.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.143	-3.826
Resultat før skat	145.982	-65.333
3 Skat af årets resultat	-20.966	2.945
Årets resultat	125.016	-62.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.388
Disponeret i alt	125.016	-62.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.174	27.450
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.567	0
Andre tilgodehavender	177.194	7.161
Tilgodehavender i alt	<u>295.935</u>	<u>49.466</u>
Likvide beholdninger	<u>16.437</u>	<u>11.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.372</u>	<u>61.258</u>
Aktiver i alt	<u>312.372</u>	<u>61.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-25.992	-151.008
Egenkapital i alt	54.008	-71.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.270	14.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	46.269
Anden gæld	244.094	15.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.364	132.266
Gældsforpligtelser i alt	258.364	132.266
Passiver i alt	312.372	61.258

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-151.008	-71.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.016	125.016
	<u>80.000</u>	<u>-25.992</u>	<u>54.008</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	138.646	170.625
Andre omkostninger til social sikring	2.556	5.017
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.898</u>	<u>31.770</u>
	<u>172.100</u>	<u>207.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.515
Andre finansielle omkostninger	<u>8.143</u>	<u>1.311</u>
	<u>8.143</u>	<u>3.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.966</u>	<u>-2.945</u>
	<u>20.966</u>	<u>-2.945</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIRSTEINS HOLDING ApS, CVR-nr. 32832067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.